

İŞ ANALİTİĞİ İLE BAŞARILI SONUÇLAR

Sürdürülebilir ve yüksek performanslı SAP İş Analitiği çözümlerini
IBSS Danışmanlık'ın deneyimi, uzmanlığı ve bakış açısıyla uygulayın,
en yüksek faydayı sağlayın.

2 Başarıya ulaştıran doğru kararlar için işinizin olmazsa olmazı: İş Analitiği

3 İş analitiği projelerinde IBSS Danışmanlık'ın farklı bakış açısı,engin bilgi birikimi ve deneyimi

4 Veri Modelleme, Raporlama ve Analiz Süreçlerini iyileştirmek için SAP BW/4HANA

5 Verileri hızlı ve kolay bir şekilde değere dönüştürmek için SAP Analytics Cloud

6 Kurumsal planlama, bütçe ve konsolidasyon için SAP BPC

6 Ana veri kalitenizi izlemek, yönetmek, değerlendirmek için SAP Information Steward

7 Sahip Olduğunuz Bilgiyi Doğru Şekilde Sunmak için IBCS With SUCCESS

8 İş Analitiğinde Sonuçları Kanıtlanmış Projelerimiz



Bize ulaşın

www.ibss.com.tr

info@ibss.com.tr

Tel: +90 216 455 92 62

Adres: Varyap Meridian Grand Tower (A Blok), Barbaros Mah.

Kat: 17 Daire: 152 Batı Ataşehir, İstanbul, Türkiye



Başarıya ulaştıran doğru kararlar için işinizin olmazsa olmazı: İş Analitiği

Dijitalleşen dünyada büyümek isteyen şirketler kritik iş kararlarını iş analitiğine güvenerek alıyor; rekabette öne geçerek fark yaratıyor.



Yeni Nesil İhtiyaçlar için

Yeni Nesil Çözümler

İş süreçlerinin giderek daha karmaşık hale geldiği, tüm kararların bir diğeri tetiklediği günümüz kurumsal dünyasında gerçek veriye dayanan adımlar atmak için, IBSS gibi uzman bir danışmanın desteğiyle üst düzey verim alabileceğiniz iş analitiği (Business Analytics) çözümlerine ihtiyacınız var. IBSS'in uzun yıllara dayanan tecrübesi ve çözüm odaklı uzmanlığıyla sunduğu iş analitiği çözümleri, şirketinizle ilgili atacağınız her adımın daha etkili sonuçlar vermesi için hayati önem taşıyor. Pek çok farklı sektörde ezber bozan bir dönüşümü tetikleyen iş analitiği; müşteri kaynaklı büyük verinin daha verimli ve yenilikçi metotlarla kullanılmasından, kurum içi süreçlerde iyileştirmeye kadar farklı faydalar ortaya koyuyor.

Finansal verimliliği iş analitiği ile sağlayın

Şirketinizin büyümesinin önündeki engellerin başında, finansal varlıklarınızın verimsiz yönetimi gelir. Veri yığınına anlamlı bilgiye dönüştüren bir iş analitiği çözümü ile finansal akışınızı daha net görerek gereksiz maliyetleri hızla ortadan kaldırebilirsiniz. IBSS iş analitiği çözümleri, daha başarılı bir mali strateji belirlemek için gereken içgörü ve analizleri sunuyor.

Şirketinizi rekabette ikinci plana atan unsurları tespit edip, büyümeyi tetikleyici tedbirleri aldığınızda, geriye sadece piyasadaki rakiplerinizin kapsamlı bir

değerlendirmesi kalıyor. Gelişmiş iş analitiği çözümleri ile IBSS, bu adımda da şirketinizin yanında! Pazardaki rakiplerin tanımlanması, hedefleri, stratejileri, güçlü ve zayıf yanları içeren detaylı bir rakip analizinin çıkarılması için piyasa verilerini değerli bilgilere dönüştürebilirsiniz. Günümüzde sadece şirketler değil tüketiciler de davranış ve beklentilerini güncelliyor. Müşteri memnuniyetini sağlamanın yanı sıra, en iyi teklifi sunan kazanıyor. İş analitiği ile pazarın ne düşündüğünü ve nasıl hareket edeceğini öngörerek, hedefi on ikiden vuran teklifler hazırlayabilirsiniz. Verinin tek hâkim olduğu, teknolojiyi en iyi kullananın kazandığı modern iş dünyasında öne geçmek için iş analitiğinden faydalanmanız gerekiyor. IBSS, SAP'nin lider çözümlerinde 19 yıla uzanan tecrübesi, 45 farklı ülkedeki başarı hikayeleri ve sektörel uzmanlığıyla yanınızda. Yeni nesil iş analitiğini kullanarak, doğru ve hızlı kararlarla başarıya ulaşma sırası şimdi sizde!

Kurumsal dünyada dijitalleşme tüm hızıyla sürse de başarının temel formülü hiç değişmedi: Hedeflerine ulaşmak isteyen kurumların doğru kararlar alması gerekiyor. Finansal gücünü etkin yöneten, maliyetlerini kontrol altında tutan ve planlamasını doğru yapan şirketler kazanıyor.

Elbette bunu söylemek, yapmaktan oldukça kolay: Teknoloji ışığında sürekli evrim geçiren piyasa dinamiklerine bir de artan müşteri beklentileri ekleniyor. Ezber bozan etkiye sahip yeni dinamiklere ayak uydurmak için ise imdada yine teknoloji yetişiyor.

İş Analitiği Şirketinize Ne Fayda Sağlıyor?

1. Kurumsal veriyi rekabet gücüne dönüştürür
2. Pazar dinamiklerine daha hızlı ayak uydurmanızı sağlar
3. Sürekli performans ve gelir artışına zemin hazırlar
4. Operasyonel verimliliği iyileştirir
5. Müşterilerinizin beklenti ve ihtiyaçlarını daha iyi anlamınıza yardımcı olur
6. Benzersiz teklif ve kampanyalar hazırlamanıza imkân tanır
7. Satış trendlerini tespit edip, gelir fırsatlarını yakalamanızı sağlar

Özetle: İş Analitiği Nedir?

İş analitiği, şirketlerin geçmişe dönük veriyi kullanarak operasyonel ve finansal performansı, pazardaki konumunu ve müşteri davranışlarını ölçümlemesine ve iyileştirmesine imkân tanıyan teknolojileri, becerileri ve uygulamaları kapsıyor.

İş analitiği kullanan şirketler, sahip oldukları veriyi bu çözümler sayesinde anlamlı bilgiye dönüştürüyor. İleri düzey analitik becerilere sahip çözümler, büyük veriyi işleyerek, şirketin büyüme hedeflerine ulaşmasını kolaylaştıracak adımları daha hızlı atıyor. Böylelikle iş analitiği, kurumların büyüme hızına doğrudan etki ediyor.

IBSS ile İş Analitiğinde Başarı

SAP çözümlerinde uzun yıllara dayanan bir deneyim ve uzmanlığa sahip SAP Gold Partner'ı IBSS Danışmanlık, iş analitiği alanına odaklı çalışmalarıyla evrensel standartları ve sürdürülebilir başarıyı erişilebilir kılıyor.

İş analitiği, şirketlerin sahip oldukları veriyi çok daha etkin kullanarak faydaya dönüştürmesini kolaylaştırıyor. Performans ölçümüne ve finansal planlamaya yepyeni bir boyut getiren bu teknolojiyi başarılı biçimde süreçlerine dahil edebilen kurumlar, organizasyon genelinde maliyet tasarrufunun ve performans artışının keyfini çıkarıyor. Ne var ki tıpkı diğer gelişmiş teknolojilerde olduğu gibi, iş analitiğini de canlı kullanıma almak ve başarıyla uygulamak için kapsamlı bir uzmanlığa ihtiyaç duyuluyor.

Kurumsal iş uygulamalarının çoğunun aksine, iş analitiği canlı ve yaşayan bir sistem olarak çalışıyor. Bu nedenle başarılı bir iş analitiği kurulumu, sistemin tasarlanıp canlıya alınmasıyla bitmiyor. İşlenecek kurumsal verinin sisteme girişlerinin ve bunlardan alınan çıktıların sağlıklı olmasını sağlamak için hem SAP'nin lider çözüm portföyünde hem de iş yaptığımız sektörde derinlemesine uzmanlık gerekiyor.

Global tecrübe, yerel hizmet

2006 yılından bu yana başarıyla hayata geçirilen pek çok projeyi referanslarına ekleyen IBSS, sektörel uzmanlığını, analitik ve raporlama, iş zekası, kurumsal bütçe planlama ve finansal konsolidasyon, veri ambarı, veri yönetimi çözümleri genelinde bilgi birikimini fark yaratan projelere dönüştürüyor. Bu alanda hem Türkiye'de hem küresel ölçekte 100'ü aşkın projeye imza atan IBSS, değişik sektörlerde tamamladığı projelerle ilklere öncülük etmeye devam ediyor. IBSS'in uluslararası deneyimi, kendi sektöründe küresel başarı hedefleyen şirketlerin iş analitiği ihtiyaçlarını doğru biçimde tespit etmeyi sağlıyor. Farklı coğrafyalarda proje ve destek deneyimine sahip olan IBSS, bu sayede yeni pazarlarda büyümek isteyen şirketlere sınırları aşan bir hizmet sunabiliyor.

Farklı sektörlerde deneyim

Enerji, perakende, lojistik, üretim gibi kritik sektörlerde analitik uygulamalarının en iyi kullanım senaryolarını geliştiren

IBSS; veri yükleme ve rapor alma hızı açısından, kurumların beklentilerinin üzerinde raporlama performansı elde etmelerine olanak tanıyor. IBSS finans, pazarlama, satış ve tedarik bakışıyla önemli KPI'lara yönelik oluşturduğu hazır rapor örnekleriyle de fark yaratıyor.

Dünyada kabul görmüş standartlar

İş analitiğinin en kilit bileşenlerinden birini de raporlamalar oluşturuyor. IBSS, dünyada kabul gören IBCS raporlama standartlarını kullanarak fark yaratıyor. Türkiye'de IBCS standartlarına uygun olarak tasarlanan raporlamaları kullanma yetkisine sahip ilk iş ortağı olan IBSS, kurumların global uyumluluğunu artırıyor. Tüm odağını analitik ve veri yönetimi alanına yoğunlaştıran IBSS, bu sayede kazandığı derinlemesine uzmanlıkla hizmet sunuyor. Şirketinizin hayata geçirmek istediği iş analitiği projesi ne kadar karmaşık ve kapsamlı olursa olsun, IBSS'in sahip olduğu birikim her çözümden en yüksek verimi almanızı mümkün kılıyor.

Müşterilerimize değer katan çözümler üretiyoruz



"IBSS olarak odaklandığımız iş analitiği alanındaki deneyimimizle müşterilerimize değer katan ve rekabette öne çıkmalarına yardımcı olan çözümler üretiyoruz. Türkiye'nin en geniş ve deneyimli SAP İş Analitiği danışmanlık kadromuzla hem Türkiye'de hem yurtdışında önemli projeler yürütüyoruz. İş analitiği çözümlerinde önemli ilklere imza atıyoruz ve hayata geçirdiğimiz projelerde en gelişmiş çözümleri kullanarak müşterilerimizin rekabette öne çıkmalarına yardımcı oluyoruz. IBSS olarak, projelerde kullanılan tüm araçlardan en yüksek oranda fayda sunmayı hedefliyoruz ve sunduğumuz hizmetler, yalnızca teknik danışmanlıkla sınırlı kalmıyor. Süreç yönlendirmesi konusunda da güçlü bir deneyime ve uzmanlığa sahibiz.

Bizim için uyguladığımız projelerdeki modellerin sürdürülebilir olması çok önemli. Bunu da kullandığımız metodolojiler ve best practice uygulamalarıyla güncellenen ve değişen veri akışı süreçleriyle uyumlu, sürekli doğruluğu sağlayan raporlamalarla sağlıyoruz. Yenilikçi, değer katan ve rekabet gücünü artıran çözümler üretme misyonumuzu, performans odaklı ekibimiz ve iş analitiği alanındaki derin bilgi birikimimizle destekliyoruz. Bu sayede kurumlara beklentilerinin ötesine geçen çözümler sunabiliyoruz. IBSS olarak iş analitiği alanında değişimi yönlendiren uluslararası lider bir kuruluş olma hedefimizle bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da müşterilerimize değer katmaya devam edeceğiz."

IBSS Genel Müdürü
Osman Çelik

Veri Modelleme, Raporlama ve Analiz Süreçlerini İyileştirmek İçin SAP BW/4HANA

Dijitalleşen dünyada büyümek isteyen şirketler kritik iş kararlarını iş analitiğine güvenerek alıyor; rekabette öne geçerek fark yaratıyor.

Günümüzde kurumların rekabette öne çıkması, verilerden en iyi şekilde faydalanmalarına bağlı. Karar ve uygulama süreçlerinde riskin mümkün olan en düşük seviyeye çekilmesi, veri ve bilgiye dayalı adımlar atmayı gerektiriyor. Diğer taraftan miktarı katlanarak artan, farklı kaynaklardan gelen ve farklı sistemlerde tutulan bu verilerin doğru bir şekilde işlenmesi ve raporlanması çok önemli ancak bu pek kolay bir iş değil ve kullanıcıları karmaşık süreçlerle karşı karşıya bırakıyor.

Verilerin raporlara dönüştürülmesinde ve diğer analitik süreçlerde veri görselleştirme kadar önemli olan bir konu da verilerin, veri ambarı teknolojisinde nasıl saklandığı. Veri miktarındaki artış hızla devam ediyor ve eski veri ambarı çözümü günümüzdeki beklentileri karşılamada yetersiz kalıyor. Tüm bunlar verilerin modellenmesi, raporlanması ve analiz süreçleri için kullanımı kolay, çok yönlü yetenekleri olan, tek bir merkezi yapı ihtiyacını ortaya çıkarıyor. Bununla birlikte bu çözümün her türlü veri tabanı, sosyal medya kanalı veya büyük veri kaynağı ile çalışması ve bu kanallar üzerinden de raporlama yapabilmesi bekleniyor. İşte tüm bu ihtiyaçlar düşünülerek tasarlanan SAP BW/4HANA, iş analitiği için güçlü bir çözüm sunuyor. Bulutta kullanılabilen, Nesnelerin İnterneti ve Büyük Veri entegrasyonuna uyumlu olan SAP BW/4HANA, yeni nesil mantıksal bir veri ambarı çözümü olarak veriyi bilgiye dönüştürmede önemli avantajlar sağlıyor.

IBSS, yeni nesil veri ambarı çözümü BW/4HANA'nın benzersiz özelliklerinden en üst düzeyde faydalanmanızı sağlıyor. "One version of truth" prensibine dayanan ve SAP'nin HANA teknolojisi

ile optimize çalışan yeni nesil veri ambarı SAP BW/4HANA 4 temel özelliğe dayanıyor.

- **Sadelik:** Eski BW içinde kullanılan 10'un üzerindeki nesne sayısının 4'e düşürülmesiyle çok daha yalın bir yapı sunan SAP BW/4Hana ile Geliştirme ve uygulama zamanından yüzde 40'a yakın tasarruf sağlamak mümkün hale geliyor.
- **Açıklık:** Tüm raporlama yapıları ve verilerin tutulduğu yapıların hepsi birer SQL görünümü olarak otomatik şekilde oluşturuluyor. Bu sayede bu yapıların üzerinde istenen geliştirmeler yapılarak bunların yeniden raporlamada kullanılabilmesi mümkün hale geliyor.
- **Yüksek performans:** Büyük veriyi tam zamanlı olarak yüksek performansla analiz edebilen BW/4HANA, veri ambarı çözümü kullanıcılarının en önemli ihtiyaçlarından biri olan yüksek performans beklentisine, ileri analitiklere imkân veren özellikleriyle yanıt sunuyor.

Bellek içi veri ambarı özelliği, BW/4HANA'nın SAP HANA teknolojisiyle beraber tüm veriyi bellek içinde tutarak son derece yüksek performans sunmasını sağlıyor. HANA teknolojisinin gücü, kompleks hesaplamaların saniyeler içinde yapılmasını sağlıyor. Tek bir yapı içinde tüm raporlamaların istenen detaylara göre oluşturulabilmesini sağlayarak teknik iş yüklerini de ortadan kaldırıyor.

- **Modern arayüz:** Kullanıcılar SAPGUI ekranlara kıyasla çok daha sade ve modern olan modelleme araçlarının avantajlarından faydalanabiliyor.

ABAP temelli izleme ekranları yerine web veya mobil üzerinden izlemeye uygun ekranlar olması, verinin sisteme zamanında yüklenmesi, başka sistemlerle paylaşımı gibi süreçlerin daha kolay ve hızlı izlenmesini sağlıyor.

IBSS'in veri yönetimi çözümlerindeki kapsamlı uzmanlığıyla uygulamaya aldığı SAP BW/4HANA ile kullanıcılar tahminleme, algoritma, makine öğrenmesi ve veri madenciliği işlemlerini hazır sunulan kullanıcı kütüphaneler veya yazdıkları prosedürler üzerinden gerçekleştirme imkânına kavuşuyor. Böylece verilerini yüksek performansla işliyor ve değere dönüştürüyor.

SAP BW/4HANA uygulamalarında IBSS uzmanlığıyla

- Büyük veri ile etkili bir şekilde başa çıkın
- Veri yükleme, sorgulama, analiz ve planlama süreçlerinde yüksek performanstan faydalanın
- Veri yönetimi ve kullanıcı deneyimini geliştirerek iş süreçlerinizi daha verimli bir şekilde yönetin
- İşletmenizdeki veri ambarı süreçlerini hızlı bir geliştirme ortamı ile destekleyin
- Uzun zaman alan işlemleri çok daha kısa zamanlarda sonuçlandırın ve raporlama süreçlerinizi saniyeler içinde tamamlayın
- Modern kullanıcı arayüzü ile veri modellemelerini sadeleştirin
- Veri akışı ön yüzünde modelleme yapabileme imkanından faydalanın

Verileri hızlı ve kolay bir şekilde değere dönüştürmek için SAP Analytics Cloud

IBSS, bulut çözümlerindeki kapsamlı deneyimiyle işletmelerin SAP Analytics Cloud'un gelişmiş yeteneklerinden en üst düzeyde faydalanmasını sağlıyor.

Veri dünyasında, özellikle son dönemde müşteri ihtiyaçlarında önemli değişimler oldu. Analitiklerin yanı sıra araçların da giderek daha karmaşık hale gelmesiyle, tüm işlemleri bir arada yapabilen yüksek performanslı çözümlere yönelik ihtiyaç artıyor. Bu araçlardan çok yönlülüğün yanı sıra tek bir yapı üzerinden farklı kullanıcılara hizmet sunacak ve farklı kullanıcı gruplarının bir arada çalışmasını sağlayacak özellikleri taşımaları da bekleniyor. SAP, Analytics Cloud ile bu beklentilere kapsamlı bir çözüm sunuyor. Tüm analitik işlemleri tek bir üründe bir araya getiren SAP Analytics Cloud analiz, öngörü, planlama, modelleme gibi süreçleri güvenli ve esnek bir ortamda kullanma imkânı sağlayarak veri raporlamaya yönelik önemli bir ihtiyaca yanıt veriyor. SAP Analytics Cloud kullanıcıları, iş zekâsı ürünlerini hiçbir sabit sunucuya gerek kalmadan, tamamen bulut üzerinde edinerek 7/24 hizmet alabiliyor. Tüm verileri bulut için tasarlanmış tek bir entegre deneyimde keşfederek analiz etmeyi ve planlamayı sağlayan SAP Analytics Cloud'da tüm verilere erişim ve analitik uygulamaların iş süreçlerine entegrasyonu sayesinde anlık analizlerle hızlı aksiyonlar almak mümkün hale geliyor. IBSS'in bulut çözümlerindeki uzmanlığıyla bu yeni nesil teknolojiye sahip ürünü kullanan işletmeler esneklik, maliyet avantajı ve yönetim kolaylığından faydalanıyor.

SAP Analytics Cloud, raporlama süreci için çok sayıda kullanışlı fonksiyon sunuyor. Raporlama sürecinin ilk aşaması için verilecek mesajın ihtiyaç duyulan bilgi yoğunluklarıyla, sade ve net bir şekilde hazırlanmasını sağlıyor. Mesajın doğru hikâye ile aktarılması, raporlama sürecinin ikinci aşamasını oluşturuyor ve bu aşamada karşılaştırmaların belli bir hiyerarşiyi takip etmesi bekleniyor. SAP Analytics Cloud çözümünde, karşılaştırmalar belli hiyerarşilerle kolay bir şekilde oluşturulabiliyor. Üçüncü aşamada ise doğru grafiği oluşturmak geliyor. SAP Analytics Cloud bu noktada hesaplama düzenlemeye kadar, ideal grafikler ve raporlar hazırlamayı sağlayacak fonksiyonlar sunarak kullanıcılarını destekliyor. SAP Analytics Cloud ile grafikler yüksek bilgi yoğunluklarıyla oluşturulabiliyor ve çeşitli karşılaştırmalar aynı sayfada sunulabiliyor. Örneğin Türkiye'nin 5 bölgesindeki satışlarının karşılaştırmasını yapmak isteyen bir kullanıcı, 5 ayrı sayfada grafik oluşturmak yerine "Trellis" özelliğiyle bu 5 grafiği yan yana, birbirleriyle ölçekli şekilde gösterebiliyor. Bu da raporu inceleyenlerin trendleri takip etmelerini ve karşılaştırma yapmayı önemli ölçüde kolaylaştırıyor. Raporlara "additional tool tips" eklenmesiyle ise istenen detayların görülmesini sağlayacak geliştirmeler yapılabilir. Aynı zamanda farklı kullanıcılar, yorumlarını yazabiliyor ve bu sayede kullanıcıların tüm yorumları belli bir hücrede bir araya toplanıyor.



Bulut üzerinde çalışan Analytics Cloud, ayrıca iş zekâsı ihtiyaçları için ek donanım ve IT bakım maliyetlerinden de

kurtulmanızı sağlıyor. SAP'nin iş zekâsı, raporlama, planlama ve tahminlemeyi tek platformda birleştiren yeni nesil analitik çözümü Analytics Cloud için IBSS uzmanlığını tercih eden işletmeler, farklı kaynaklardan veri toplama, görsel raporlama ve analiz ihtiyaçlarını yüksek hız ve performansla karşılıyor. Analytics Cloud avantajlarından en üst düzeyde yararlanmak için hazır çözüm paketlerinin yanı sıra IBSS'in ihtiyaçlarınıza göre tasarlayacağı özel çözümlerden de faydalanabilirsiniz.

IBSS danışmanlığında SAP Analytics Cloud çözümünü kullanarak

- Verilerinizi değere dönüştürün
- İşletmenizi ileri taşıyacak daha iyi kararları daha hızlı bir şekilde alın
- Temel bütçe ve planlamalarınızı aynı ortamda yaparak geleceği tahmin edin
- Daha etkili ve keyifli bir kullanıcı deneyimi ve daha fazla üretkenlik sağlayın
- İşletme genelinde veri keşfi ve görselleştirmesini verimli ve hızlı bir şekilde gerçekleştirin
- Kurum içi iş birliği ve ortak karar alma süreçlerinde iyileştirmeler sağlayın
- İşletim sistemi kısıtlamaları ve yüklem gereksinimlerini ortadan kaldırın
- Öngörüye dayalı iş analitikleriyle derin analizler yapın
- Tüm iş kullanıcılarının ihtiyaçlarının daha düşük maliyetle karşılanmasını sağlayın



SAP BW/4HANA ve SAP Analytics Cloud çözümlerimizin ayrıntılarını keşfetmek, uygulama örneklerini görmek isterseniz SAP Türkiye işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz webinarımızın bant kaydını izleyebilirsiniz.

Kurumsal planlama, bütçe ve konsolidasyon için SAP BPC

IBSS, SAP BPC çözümündeki uzmanlığıyla planlama ve konsolidasyon süreçlerini daha sistematik hale getiriyor, tüm verileri tek bir veritabanında topluyor.

İşletmelerin başarısı, sağlıklı iş planlarının ve iş süreçlerinin yanı sıra bütçe planlama uygulamalarının güvenilirliğine de bağlı. IBSS, İş Analitiği alanındaki uzmanlığını, SAP BPC (Bütçe Planlama ve Konsolidasyon) süreçlerine de yansıtıyor.

SAP İş Zekâsı (BI) platformu üzerinde koşan SAP BPC çözümünün Bütçe Planlama fonksiyonu, şirketlerin mevcut bütçelerini optimum şekilde ve kısa sürede hazırlamalarını sağlarken, uzun vadeli bütçe hedeflerinin belirlenmesi açısından da kritik rol oynuyor. SAP BPC'nin Konsolidasyon fonksiyonu ise fiili verilerin ve bütçe verilerinin konsolide edilmesini sağlıyor. Bütçe Planlama Fonksiyonu temelde Excel analizlerinden yararlanıyor. Böylece kullanıcılar alışkın oldukları ekranlar aracılığıyla, basit bir web arayüzü üzerinden sisteme giriş yapıyor. Veriler alındıktan sonra, kullanıcı tahminleriyle ya da veri analizlerine dayanarak bütçe planlaması yapılıyor. SAP BPC çözümünün Bütçe Planlama fonksiyonunun en önemli özelliklerinden biri de kullanıcıların istedikleri kadar farklı versiyonla çalışmalarının mümkün olması. Örneğin

bir işletme, yüksek kurlarla kötümser bir senaryo, düşük kurlarla iyimser bir senaryo hazırlayıp bunları karşılaştırarak farklı risk ve fırsatları ortaya çıkarabiliyor, bütçe planlamasını buna göre yapabiliyor. SAP BPC, SAP Veri Ambarı (DWH) üzerinde çalıştığı için gerek SAP sistemleriyle gerekse SAP olmayan sistemlerle uyumlu bir şekilde çalışabiliyor ve bu sistemlerden veri çekebiliyor. Bu da işletmelerin altyapı yatırım maliyetlerinin tekrarlanmasını ya da boşa gitmesini önüyor.

SAP BPC, bütün işlemlerin manuel yapıldığı bir sisteme kıyasla büyük bir doğruluk, hassasiyet ve hız sunuyor. İş akışları ile planlama ve konsolidasyon süreçleri yöneticiler tarafından kontrol altında tutulabiliyor, onay mekanizmaları ile süreç daha güvenilir ilerliyor.

Hem İş Zekâsı hem de Bütçe Planlama ve Konsolidasyon projelerinde modelin sürdürülebilirliğine odaklanan IBSS, kullandığı metodoloji ve başarılı uygulama süreçleri sayesinde, güncellenen ve değişen veri akışı süreçleriyle uyumlu, sürekli doğru sonuç veren raporlamalar oluşturuyor.

SAP BPC uygulamalarında IBSS uzmanlığıyla

- Kullanıcı hatalarını en aza indirin
- Planlama sürecinin doğruluğunu artırın
- Kullanışlı ekranlarla süreçlerinizi kısaltın
- Değişen iş ihtiyaçlarınıza göre esnek bir bütçe modeli oluşturun
- Hızlı ve kolay raporlama imkânı elde edin
- Fiili verileri ve bütçe verilerini güvenilir ve kolay bir şekilde konsolide edin
- Konsolidasyonda veri kalitesini koruyun
- Verilerinizi Uluslararası Finansal Raporlama Sistemi (IFRS) kurallarına uygun şekilde birleştirin
- Sonuçları Türkiye mevzuatına uygun şekilde yeniden otomatik olarak uyarlayın
- Konsolide mali tablolara ve dipnotlara sistem üzerinden kolaylıkla ulaşın
- Finansal kapanışları hızlandırın

Ana veri kalitenizi izlemek, yönetmek, değerlendirmek için SAP Information Steward

IBSS, SAP BPC çözümündeki uzmanlığıyla planlama ve konsolidasyon süreçlerini daha sistematik hale getiriyor, tüm verileri tek bir veritabanında topluyor.

SAP Information Steward (SAP IS) ile kurumsal verilerinizi anlayıp keşfedebilir, veri doğrulama ve karşılaştırma için kurallarınızı tanımlayabilir ve veri kalitenizi izleyebilirsiniz. SAP'nin Master Data Governance ürünüyle beraber konumlandığı veri kalitesi çözümü SAP Information Steward, farklı kaynak sistemlerden topladığı ana veriler üzerinde detaylı bir şekilde sınıflandırma ve analiz yapılmasını sağlıyor. SAP IS'in profillemeye analizi özelliğiyle, IS üzerinde

kuralların oluşturulması şüpheli ya da yanlış kayıtların tespit edilebilmesi mümkün oluyor. Bağımlılık analizi, veriler arasındaki ilişkileri tanımlamak için kullanılıyor. Tekillik analizi, ilgili bir alanda yalnızca bir kere kullanılmış değerler varsa bunların belirlenmesini sağlarken karşılaştırma analizi ise bir veri setindeki değerlerin başka bir veri setinde geçip geçmediğinin analiz edilmesini sağlıyor. Bu analizler sonucunda oluşturulan kural setlerine

uymayan kayıtların tespit edilmesiyle ana veriler düzeltiliyor, kural setleri tekrar çalıştırılıyor ve bu döngü sayesinde ana veri kalitesi önemli ölçüde iyileştiriliyor.



SAP Information Steward'ı daha ayrıntılı keşfetmek için SAP Türkiye işbirliği ile düzenlediğimiz webinarımızın bant kaydını izleyebilirsiniz.

Sahip Olduğunuz Bilgiyi Doğru Şekilde Sunmak İçin IBCS With SUCCESS

İş analitiği raporlama ve sunumlarına yönelik IBCS (International Business Communication Standards) evrensel standartları, Türkiye’de IBSS’in sertifikalı danışmanları ile başarıyla hayata geçiriliyor.

İletişimin temel unsuru olan dil, belirli kurallar ve standartlar çerçevesinde işliyor. Örneğin müzisyenlerin notaları, mühendislerin devreleri, coğrafyacıların haritaları, mimarların binaları kağıda geçirmek için standart kuralları var. Bu sayede dünyanın her yerinde her müzisyen, karşısındaki notalara bakarak her zaman aynı parçayı çalabiliyor ya da her mimar belirli standartlar doğrultusunda çizim yapıyor. Sadece bu alanlarda değil, profesyonel olarak yapılan tüm işlerde de iletişim ve uygulama süreçlerinde belirli standartlar uygulanması gerekiyor. Böylece tüm yapı tek bir sistem çerçevesinde, birbirine uyumlu bir şekilde hayata geçebiliyor.

Öte yandan, kurumsal dünyada, özellikle raporlamalar söz konusu olduğunda ortak bir dilin kullanılmadığı dikkat çekiyor. Raporlama ve sunumlar her şirkette farklı standartlarla, hatta kimi zaman hiçbir standart olmadan yapılıyor. Bunun sonucunda da raporlar istenen etkiyi yaratmıyor, rapor ya da sunum için harcanan zaman ve emek boşa gidiyor, eksik bilgiye dayanan kararlar alma riski ortaya çıkıyor.

Oysa IBCS-A (International Business Communication Standards Association) adlı uluslararası iş iletişimi standartları derneği tarafından geliştirilen standartlar (IBCS), iş iletişimi sürecini standartlaştırmaya önemli bir katkı sağlıyor. İş iletişimine yönelik bu kavramsal ve görsel standartlar, uluslararası ortak bir dil oluşturmayı hedefliyor. Dünya çapında kabul gören IBCS, İş Analitiği gibi kritik ve bir o kadar da özenli çalışma gerektiren bir alanda da ihtiyaç duyulan standartları getiriyor.

IBCS (International Business Communication Standards), iş iletişiminin uluslararası standartlarını belirlemeyi hedefleyen bir oluşum. Bu

alandaki guru kabul edilen Rolf Hichert, yıllardır üzerinde çalışarak oluşturduğu standartları, kurduğu IBCS-A derneği aracılığıyla işletmelerin hizmetine sunuyor.

IBCS, 3 başlık altında toplanan 7 kural setinden oluşuyor. Kavram Kuralları, Algı Kuralları ve Anlam Kuralları olarak adlandırılan 3 ana başlığın altındaki kural setlerinin baş harfleri, işletmeleri “başarı”ya götüren yolu özetliyor: SUCCESS.

- Say: Bir mesaj ilet (Söyle)
- Unify: Ortak kuralları uygula (Birleştir)
- Condense: Bilgi yoğunluğunu artır (Sıkıştır)
- Check: Görsel doğruluğu kontrol et (Kontrol)
- Express: Uygun görselleştirmeyi seç (İfade et)
- Simplify: Gereksiz parçaları at (Basitleştir)
- Structure: İçeriği organize et (Yapılandır)

Bu uluslararası standartlar, işletmelere ortak bir dil kazandırmanın yanı sıra şirketlerin karar mekanizmalarında kilit rol oynayan IT ekipleri, iş analistleri ve yöneticiler açısından önemli katkılar sağlıyor. Bu katkılar özellikle kalite artışı, zaman tasarrufu ve maliyet tasarrufu olarak özetlenebilir.

Türkiye’de IBCS

İş analitiği odaklı bir uzmanlık ve deneyimle hizmet sunan IBSS Danışmanlık IBCS sertifikasına sahip danışmanlarıyla Türkiye’de standartlaşmanın liderliğini yaparken, IBCS işbirliğiyle Türkiye’de IBCS® WITH SUCCESS seminerleri düzenliyor.

IBSS, sertifikalı uzmanlarıyla sunduğu hizmetleri sayesinde iş iletişiminin en temel noktalarından biri olan veri

görselleştirmede kurumlar üstü ortak bir dilin yakalanmasını sağlıyor. Bu sayede gerek kurum içi gerekse kurum dışı işlemlerde önemli bir kolaylık elde ediliyor. Veriye ulaşma çabaları kolaylık kazanırken şirketlerin verimliliği de artıyor.

IBSS’in sunduğu IBCS odaklı hizmetler şirketlere kalite, tepki süresi ve maliyet olmak üzere üç alanda önemli gelişmeler sağlıyor. Standartlara uyumlu olarak iyileştirilmiş raporlama kalitesi sayesinde daha kolay anlaşılabilir, açık bilgiler sunan raporlarla karar alma aşamasında çok daha üst düzey sonuçlar alınmasını destekliyor. IBCS standartlarında raporlama hizmetleri tepki sürelerini de kısaltıyor. Tepki süreleri kısaltıldıkça genel karar alma süreci çok daha anlaşılır ve net oluyor. Raporlarla sunumların teslim süreleri kısılırken iş analistleri de sorulara çok daha hızlı cevap verebiliyor. Bunun yanı sıra standart hale getirilmiş ve tekrar kullanılabilir rapor şablonları, analistler ve yöneticiler için hem zaman hem de maliyet tasarrufu sağlıyor.

IBCS® WITH SUCCESS seminerleri

- 2016 yılından bu yana Türkiye’de IBCS® with SUCCESS seminerleri IBSS Danışmanlık ev sahipliğinde düzenleniyor. Seminerler teknoloji ve iş birimi ekip ve yöneticilerinin etkili görselleştirme becerileri kazanmasına yardımcı oluyor.
- Seminerlere katılanlara uluslararası geçerliliğe sahip ‘Successful Reports and Presentations IBCS® with SUCCESS’ sertifikası veriliyor.
- Bugüne kadar 3 kez düzenlenen bu seminerlerde sertifika sahibi olmuş 250’ye yakın kişi bulunuyor.

İş Analitiğinde Referans Projelerimiz

Anadolu Birlik Holding'de IBSS danışmanlığında bütçe ve konsolidasyon projesi

Anadolu Birlik Holding bünyesinde yer alan şirketlerin bütçe ve konsolidasyon projeleri IBSS danışmanlığında gerçekleştiriliyor. SAP BPC çözümünün uygulandığı projede SAP Analytics Cloud ve SAC for Planning ile raporlamalar güçlendiriliyor. Projeye bütçe planlama ve konsolide finansal raporlama süreçlerinde verimliliğin artırılması hedeflendi.

ALBtelecom, SAP Predictive Analytics ile Müşteri Hareketliliği Analizi Modellemesinde IBSS'ten Hizmet Aldı

Arnavutluk'un en köklü telekomünikasyon ve teknoloji şirketi ALBtelecom, sektördeki konumunu güçlendirmek üzere, IBSS ile birlikte SAP Predictive Analytics çözümünü uygulamaya aldı.

Azersun'da IBSS Danışmanlığında SAP BPC Projesi

Azerbaycan'ın gıda, tarım, kağıt, enerji ve finans sektörlerinde faaliyet gösteren en büyük holdinglerinden biri olan Azersun IBSS danışmanlığında SAP BPC çözümü ile bütçe, planlama ve konsolidasyon süreçlerinin verimliliğini artırıyor.

Bilkom, SAP'nin İş Zekası Çözümlerini IBSS ile Katma Değere Dönüştürdü

Türkiye'nin Dijital Yaşam Koçu Bilkom, IBSS danışmanlığında raporlama ve veri görselleştirme süreçlerinde yaptığı geliştirmeler ve SAP Lumira entegrasyonu ile verimlilik sağladı.

Borusan Otomotiv dijital dönüşümünde IBSS ile BW/4HANA

Borusan Otomotiv, dijital dönüşümü kapsamında IBSS danışmanlığında SAP BW/4HANA'ya geçti. Bu geçişle tüm süreçlerin merkezi bir veri ambarında birleştirilmesi ve otomobilin hayat döngüsünün tamamının güncel veri ile hızlı bir şekilde raporlanması amaçlandı.

Borusan Makina'da Finansal Raporlama Projesi

IBSS danışmanlığında gerçekleştirilen finansal raporlama projesi kapsamında Borusan Makina'da yeni makina satış, servis, yedek parça, kiralama, ikinci el süreçleri ile ilgili yönetim rapor setleri geliştirildi ve raporlar SAP BI sisteminden alınmaya başlandı.

Camiş Madencilik'te SAP BPC Rollout Projesi

Türkiye'nin en köklü kuruluşları arasında yer alan Şişecam Topluluğu bünyesinde cam ve seramik sektörü için gerekli endüstriyel hammaddelerin üretilmesi alanında faaliyet gösteren Camiş Madencilik, bütçe süreçlerini Şişecam Kimyasallar SAP Bütçe Planlama (SAP BPC) sistemine entegre ederek daha esnek ve sistematik bütçe planlama süreçlerine kavuşuyor.

Coşkunöz Holding, Kurumsal Performansını IBSS ile İzliyor

Türkiye imalat sektörüne birçok yenilik sunan Coşkunöz Holding, karar alma süreçlerini IBSS danışmanlığındaki SAP BPC projesiyle hızlandırdı.

Çalık Holding'te IBSS Danışmanlığında SAP BPC ile Daha Hızlı ve Güvenilir Konsolidasyon

Çalık Holding, bütçe süreçlerinin ardından konsolidasyon süreçlerini de IBSS danışmanlığında SAP BPC çözümüne taşıdı.

Çimsa Hazır Beton'da KPI'lar Buluta Taşındı

Türkiye'de 1988 yılında hazır beton üretimine başlayan ve bugün 27 hazır beton tesisiyle hizmet sunan Çimsa Hazır Beton, temel KPI'larını tek sistemden takip etmek amacıyla IBSS Danışmanlık ile ROCK (Regenerations of Concrete KPI's) projesini gerçekleştirdi.

EnerjiSA Üretim finansal konsolidasyonunu SAP BPC ile IBSS danışmanlığında gerçekleştirdi

Elektrik üretimi ve ticaretinden oluşan 2 ana iş kolunda büyük bir portföy yöneten Türkiye'nin lider enerji üretim ve ticaret şirketi EnerjiSA Üretim, şirketlerinin finansal konsolidasyonunu IBSS danışmanlığında hayata geçirdiği SAP BPC çözümü ile sağladı.

Gap Güneydoğu Tekstil ile IBSS, Sektörün En Kapsamlı SAP BPC Projesine İmza Attı

Çalık Holding bünyesinde faaliyet gösteren Gap Güneydoğu Tekstil, SAP Bütçe Planlama ve Konsolidasyon Projesi'nde IBSS ile işbirliği yaptı.

Kat Mekatronik, IBSS danışmanlığında SAP BPC çözümüyle bütçe süreçlerini iyileştirdi

Otomotiv sektöründe dünyanın önde gelen markalarına hizmet veren Kat Mekatronik, SAP BPC sayesinde esnek, entegre, merkezi ve hızlı bütçe planlama ve kontrol süreçleri elde etti.

Kayserigaz, Farklı Raporlama İhtiyaçlarını IBSS ile Karşıladı

2013'te 10. yaşını kutlayan ve her yıl teknolojiyi de kullanarak hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyetini artıran Kayserigaz, belirlemiş olduğu vizyon doğrultusunda hedeflediği üstün süreç yönetimine ulaşmak için IBSS ile birlikte hareket ediyor.

Koton, IBSS ile SAP BW-BO Veri Depolama ve Raporlama Süreçlerine Hız Kazandı

Türkiye'de moda ve perakendenin öncüsü Koton, devasa büyüklüğe ulaşan verilerini tek noktada birleştirip etkili raporlama süreçleri sağlamak üzere IBSS ile SAP BW ve BO projelerini hayata geçirdi.

Penti'nin dijital dönüşümünde SAP Analytics Cloud Projesi

Penti Dijital Dönüşümü'nün önemli adımlarından birisi olan SAP Analytics Cloud Projesi IBSS danışmanlığında gerçekleştiriliyor. Analitik yol haritasının sonraki adımlarında planlama, tahminleme senaryolarının hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Pulcra Chemicals'da IBSS Danışmanlığında SAP Analytics Cloud

Tekstil ve deri sektörüne özel kimyasallar geliştirip üreten, global bir firma olan Pulcra Chemicals, SAP Analytics Cloud ile entegre bir veri ambarı ile bulut tabanlı ve esnek bir raporlama platformuna kavuştu.

Silverline'da IBSS ile yeni nesil veri ambarı BW/4HANA

Silverline, IBSS danışmanlığında hayata geçirdiği SAP BW/4HANA ile modelleme, raporlama ve analiz süreçlerini iyileştirdi

SOCAR Türkiye, IBSS İmzalı İki Dashboard ile Proje Takip ve İK Analitik Süreçlerini Geliştirdi

2008 yılından bu yana Türkiye'de faaliyet gösteren SOCAR Türkiye, SAP BI üzerinde tuttuğu verileri anlamlı ve görsel açıdan zengin raporlara dönüştürmek üzere, IBSS danışmanlığında SAP İş Analitikleri çözümlerinden yararlandı.

SunExpress, Bütçe Planlama, Raporlama ve Veri Madenciliği Süreçlerini IBSS Uzmanlığıyla İyileştirdi

Türkiye'nin ilk özel havayolu şirketi SunExpress, veri bütünlüğü, daha hızlı raporlama süreçleri ve uçuş bazlı kârlılık hesapları gibi faydalar elde etmek üzere IBSS ile birlikte SAP BPC, BO ve Predictive Analytics projelerini hayata geçirdi.

Şişecam SAP IS uygulaması için IBSS Uzmanlığını Tercih Etti

Şişecam SAP Information Steward çözümü ile iş ve BT kullanıcılarının kurumsal veri kalitesini birden fazla veri kaynağı ve sistemden izlemesini, meta verileri yönetmesini ve değerlendirmesini sağlıyor.

TCDD Rekabete HAVELSAN ve IBSS'in Uzmanlığı ile Hazırlanıyor

Son yıllarda yaptığı atakla Türkiye'yi modern raylı ulaşım buluşturarak TCDD'nin kurumsal kaynak yazılımı süreçlerini yöneten HAVELSAN, SAP BusinessObjects uygulamasında IBSS'in uzmanlığına güveniyor.

THY Opet'te IBSS danışmanlığında SAP Analytics Cloud

THY Opet, IBSS danışmanlığında gerçekleştirdiği SAP Analytics Cloud projesiyle iş zekası ürünlerini hiçbir sabit sunucuya gerek kalmadan, tamamen bulut üzerinde kullanıyor ve 7/24 hizmet alabiliyor.

Unilever, 45 Ülkedeki Raporlama Süreçlerini IBSS ile Standartlaştırdı

Yaklaşık 200 ülkede çok geniş bir ürün yelpazesıyla hizmet veren Unilever, verileri anlamlı bilgilere dönüştürmek üzere, IBSS danışmanlığında SAP BW çözümleriyle etkin raporlama elde ederek süreçlerini iyileştiriyor.

YEDAŞ, İş Süreçlerini IBSS ile Daha Kolay İzlenir Hale Getirdi

5 ilde 1,7 milyonun üzerinde müşteriye hizmet veren YEDAŞ, IBSS danışmanlığıyla entegre ettiği SAP İş Zekası ve Raporlama çözümüyle takip ve raporlama süreçlerini iyileştirdi.